
DRUK 25 

Uchwała Nr    /XXXVIII/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 398/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. z dnia  
15 listopada 2021 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. 
uchwały Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów 
w konsekwencji zwiększenia planu dochodów bieżących. W zakresie dochodów bieżących modyfikuje się plan 
dochodów z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące oraz subwencji ogólnej. Zmiana wydatków roku 
bieżącego dotyczy wydatków ogółem, w tym bieżących na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych, w tym 
inwestycyjnych i dotacyjnych.  

 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 polegają na: 
-  dostosowaniu do wartości budżetu środków przeznaczonych na realizację komponentu „E-środowisko” projektu 
„Wirtual WOF”, transport lokalny oraz bieżące remontu dróg gminnych. 
- zmianie rozkładu płatności związanych z zakupem sprzętu komputerowego dla szkół, wkładem do  
PWIK sp. z o. o., rozbudową szkoły podstawowej w Nadmie, nabyciem gruntu w Emilianowie, modernizacją ulic 
Diamentowej, Lipowej, Azaliowej i Klubowej. 
- wyodrębnieniu ze środków planowanych w roku kolejnym, służących wsparciu wydatków inwestycyjnych 
funduszy sołeckich, nakładów na modernizację ul. Słowiańskiej, Runa Leśnego, Strzelców Kresowych, Opolskiej i 
Danusi Jurandówny.  
   
 
 

 


